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Maanantai 9.3.2009 
 
 
Aamulla oli herätys klo 4.30 ja silmät ihan ristissä. Silti olin ihan fiiliksissä matkasta. 
Lento kohti Frankfurttia lähti noin klo 9.20 (oli vähän myöhässä). Kaikki oli ihan innoissaan, vaikka 
väsytti sikana! 
Saavuttuamme Frankfurttiin, rupesimme 
selvittelemään juna‐aikatauluja, jotka olivat 
TODELLA epäselvät (ainakin minulle). Ennen 
junamatkaa kerkesimme käydä paikallisessa 
mäkissä syömässä ja totesimmekin että kyllä 
suomalainen mäkkiruoka on huomattavasti 
parempaa. 
Kohta hyppäsimmekin jo junaan, ja kokemus oli 
erittäin pelottava; junan ja raiteen välinen rako oli hervottoman iso ja piti yrittää 20 kiloisen 
laukun kanssa selviytyä junaan asti. Kyllä siitä loppujenlopuksi selvisi.. ja olihan se uusi kokemus 
tuokin. 
Junamatka (n.2h) meni todella nopeasti maisemia katsellessa. Ja koska en ollut ennen käynyt 
Saksassa, oli kaikki uutta ja mielenkiintoista. Heti kun hyppäsimme junasta pois (Türkismühlessa), 
rupesi satamaan isoja rakeita. Asemalla tapasimme jo saksalaiset oppilaat, ja jatkoimme heidän 
kanssa matkaa kohti Otzenhausenia. 
Perille saavuttuamme majoittauduimme omiin huoneisiimme ja lähdimme pian ulos katsastamaan 
lähikauppamme.  
 
Illalla meidät toivotettiin tervetulleiksi, kuulimme talon säännöt, ja teimme myös pienen 
tutustumisleikin.  
 
Kaikki tilat tällä ovat todella hyvät... huoneet ovat siistit ja muutenkin tosi viihtyisä paikka.  
 

 
 
 
 
 
Tässä kuvia meidän 
huoneesta (silloin kun se 
oli vielä siisti).  
Meidän kerroksessa 
yöpyy myös saksalaisia 
poikia ja italialaisia 
tyttöjä. ☺  
 
 
 
 
 



Tiistai 10.3.2009 
 

 
Tänään herätys oli siinä seitsemän aikoihin. Aamupala oli klo 
8.00–9.00 ja olin ihan yllättynyt kun se aamupala oli niin 
monipuolinen!  
Luento alkoi klo 9.00.  Aloimme keskustelemaan kestävästä 
kehityksestä ja siitä miten Euroopassa kestävä kehitys toimii.  
Teimme ryhmätyön jossa piti yhdistää tiettyjä asioita tiettyihin 
vuosilukuihin, ja jokainen ryhmä kertoi oman mielipiteensä niistä 
muille.  Teimme ryhmissä myös erilaisia palapelejä.. minun 

ryhmäni teki kokomaailma‐palapelin, joka oli totisesti vaikea. Pienen pieniä maita oli niin paljon, 
eikä palasissa edes lukenut maan nimeä... vain 
pääkaupungit.. ja nekin saksaksi! Joten olihan se 
hieman vaikeaa, mutta mukavaa kyllä. Siinä 
pääsimme kunnolla tekemään yhteistyötä muun 
maalaisten kanssa! 
 
Illalla oli “National evening“, jossa kaikki maat 
esittivät jotakin omasta maastaan. Näimme 
paljon mm. tanssi‐ ja lauluesityksiä, mutta 
kuulimme myös paljon faktaa eri maista.  Mutta 
on kyllä pakko todeta, että meidän Suomi‐esitys 
oli ehdottomasti PARAS!! …Vaikka jännittikin ihan sikana. Melkein kaikki tykkäsi Fazerin sinisestä 
suklaasta ja KAIKKI tykkäsi ainakin letkajenkasta! Tuli tosi hyvä fiilis kun porukka tuli mukaan 
tanssimaan.. kukaan ei oikein osannut, mutta yritti kuitenkin ☺ Oli ihan mahtavaa. Me kaikki oltiin 
tosi iloisia koko loppuilta, kun se esitys meni niin hyvin. 
Tutustuimme tänään tosi paljon uusiin ihmisiin ja kaikki vaikuttaa tosi mukavilta. 
Illalla menimme ”Luxemburg” nimiseen huoneeseen, jossa on kaiken maailman pelejä ja muuta 
viihdettä. Pelailimme pöytäfudista ja vietimme aikaa eri maiden oppilaiden kanssa. 
 
 
 



Keskiviikko 11.3.2009 
 
 
Tänään luento alkoi taas klo 9.00, keskustelimme siitä miten jäätiköt sulaa ja mitkä asiat niihin 
vaikuttaa. Keskustelimme myös siitä mitä voimme itse tehdä 
kestävän kehityksen eteen. Teimme myös ryhmätyöt siitä miten 
itse voimme edistää kestävää kehitystä missäkin tilanteissa. 
Minun ryhmäni pohti sitä miten voimme edistää kestävää 
kehitystä KOULUSSA. Totesimme mm. että aurinkoisella säällä ei 
tarvitse pistää valoja päälle ja että tietokoneet ym. laitteet 
sammutetaan kun niiden käyttö lopetetaan. Lopuksi jokainen 
ryhmä esitti oman näkökulmansa muille. Tulee kyllä tosi paljon 

rohkeutta kun esittää noita asioita 
kaikkien edessä. 
 
 
Lounaan jälkeen lähdimme kävelemään 
sellaista metsäpolkua, jonka varrella oli 
historiallisia ‘patsaita’ ja pysähdyimme 
jokaisen patsaan kohdalla ja meille 
kerrottiin niiden historiasta. 
Kävelimme älyttömän jyrkän mäen ylös, mutta tuntu kyllä hyvältä kun 
tuli vähän ulkoiltuakin.. me Jennyn kanssa jopa hölkättiin matka takaisin 
kurssikeskukseen.  Matka oli melko rankka, mutta erittäin 

mielenkiintoinen. 
 
Kävelyretken jälkeen jatkoimme vielä luentoa hetken aikaa.  
Illalla menimme taas pelailemaan ja 'seurustelemaan' Luxemburg ‐ huoneeseen. 
 



Torstai 12.3.2009 
 
 
Tänään aamupala oli poikkeuksellisesti jo kello 7‐8, sillä lähdimme aamulla 
aikaisin kohti Ranskaa, Strasbourgia. Aikainen herätys näkyi tosiaan porukassa... 
kun suomalaisista ei ilmeisesti löytänyt ketään hereillä olevaa. Romanialaiset 
olivat vissiin vähän naureskelleet ☺  
Menimme ensimmäiseksi Euroopan parlamenttiin, jossa katsoimme videon 
liittyen EU:n historiaan, sitten kiertelimme siellä ja pääsimme isoon saliin jossa 
kokouksia järjestetään. Oli mahtava kokemus nähdä hiukan Euroopan 
bisnesmiesten maailmaa! 
 
Kun Euroopan parlamentti oli nähty, jatkoimme matkaa kohti Strasbourgin kaupunkia. Saimme 
tehtäviä liittyen Strasbourgin nähtävyyksiin, kävimme mm. aivan mahtavassa, isossa katedraalissa 
(kuvassa) ja etsimme sieltä vastauksia muutamaan tehtävään. 
Jäi myös pari tuntia aikaa shoppailuun, ja kyllähän sieltä kaupungilta kaikkea mukavaa löytyikin! 
Oli todella mahtavaa kun saimme itse kierrellä kaupungilla. 
 
Illalla katsoimme Leonardo DiCaprion ohjaaman elokuvan, liittyen ilmaston muutokseen.  



Perjantai 13.3.2009 
 
 

 
 
 
Tänään aamulla ennen kuin normaali luento alkoi, leikimme ”hevosjuoksu” –leikkiä; teimme ison 
ringin ja kaikki menivät polvilleen.. sen jälkeen teimme liikkeitä joita ohjaajamme näytti. Se oli 
mukava piristys aamuun.  
Teimme taas ryhmätöitä.. olin jonkin aikaa mukana siinä, mutta vatsani oli niin sekaisin ja LÖYSÄ 
että katsoin paremmaksi mennä huoneeseen lepäämään. Niinpä puolet päivästä meni vain vatsaa 
hoidellessa. Soili oli älyttömän kultainen kun jaksoi koko ajan huolehtia ☺  
 
Illalla oli jäähyväis‐ ”kemut”, mutta olo oli aika haikea, kun seuraavana päivänä kotiinpaluu ja 
joutuu jättämään kaikki uudet ystävät. Ja mahtavan viikon jälkeen on totisesti surullista lähteä. 
Kun menimme illalla omaan huoneeseen, muutamat roomalaiset soittivat meille ja pyysivät 
Luxemburg‐huoneeseen. Vietimme koko yön siellä telkkaria katsellessa, jutellessa ja  pelaillessa 
viimeisiä pöytäfutispelejä. Ajattelimme että meitä väsyttää vähemmän jos emme nuku ollenkaan, 
sillä aamulla herätys on klo 4.45... niinpä valvoimme koko yön.  
 
 
 



 
 
 
 

Lauantai 14.3.2009 
 
Aamupala oli klo 6.00 ja bussi juna‐asemalle lähti n. klo 7.00 
 
Lähes koko junamatka meni nukkuessa.. sen verran väsytti se viime yön valvominen. 
Saavuttuamme Frankfurttiin, jätimme matkatavaramme asemalla oleviin 
lokeroihin, ja suuntasimme shoppailemaan!! Frankfurt oli aivan mahtava 
paikka. Isoja ostoskeskuksia ja ihmisiä oli PALJON. Saimme itse kierrellä 
kaupoissa ja monet meistä tekivätkin paljon viimehetken ostoksia. 
Olisin voinut viettää Frankfurtissa kauemminkin aikaa, sillä halpoja vaate‐ ja 
kenkäkauppoja oli tosi paljon ja muutenkin ihan mahtava kaupunki! Meitä 
onnisti kun sääkin oli todella hyvä; aurinko paistoi ja oli tosi lämmin. 
 
Kohta istuimmekin jo lentokoneessa matkalla Suomeen. Melkein kaikilla oli 
hajapaikat koneessa, mutta minä ja Emmi pääsimme vierekkäin istumaan. 
Heti kun kone oli noussut, simahdimme kummatkin tosi sikeään uneen. 
Heräsin silloin, kun tarjoiltiin lounas... en ole aivan varma herättikö 
lentoemäntä minut (sen verran olin unenpöpperössä) vai heräsinkö 
muuten vaan sattumalta juuri silloin kun meidän kohdalla tarjoiltiin ruoka. 
Herättelin siinä sitten Emmiä ja jonkin aikaa jouduin häntä läpsimään.. kun 
oli niin sikeässä unessa neiti :D  Heti lounaan syötyäni nukahdin uudestaan 
ja seuraavan kerran heräsin silloin kun aloitimme laskeutumisen.  
 
 



 Kokonaisuudessa 
 
 
Oli aivan upea matka ja mahtava kokemus. Rohkeutta englannin 
kielen puhumiseen tuli paljon ja muutenkin yleisön edessä 
esittäminen (varsinkin englanniksi) toi älyttömän paljon rohkeutta ja 
varsinkin uusia kokemuksia. Minusta matka lähensi todella paljon 
luokkalaisiani ja opin tuntemaan kaikista uusia puolia + sai paljon 
uusia ystäviä myös eri maista.  
Opin todella paljon uusia asioita kestävästä kehityksestä ja ehkä 
itsekin rupean tästä edespäin miettimään enemmän tekemisiäni!  
Ihan mahtavaa että tuli tällainen mahdollisuus päästä oppimaan ja 
kokemaan kaikkea uutta. 
Olisin voinut viettää kevyesti vielä muutaman lisäviikon Saksassa! ;) 
Iso kiitos myös Soilille ja Annikalle! Olitte ihan mahtavia! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  KIITOS! 


